86 Pastoral Visit x Malta x 17-18 April 2010

He takes the paten with the host and the deacon takes the 
chalice, lifting them up. Together with the concelebrants, 
the Holy Father sings:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, 
est tibi Deo Patri omnipotenti, 
in unitate Spiritus Sancti, 
omnis honor et gloria 
per omnia sæcula sæculorum. 

The people sing the acclamation:

Amen.

DOSSOLOGIA  

  Per      ipsum,     et cum  ipso,    et       in   ip-so,  

   est        tibi    Deo     Pat ri  omnipotenti,   in     unita te  

   Spi  – ri - tus  Sanc ti,       omnis   hon -or     et    glo -ri a 

  per     omni a     sæ-  cu-la    sæ- cul -or- um.         A-men.  

The Lord’s Prayer  

  Præ -cep -tis  sa-lu-tar -ib-us   mo -ni-ti,      et    di  - vi-na  
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Communion Rite

The Lord’s Prayer

The Holy Father, with hands joined, 
introduces the Lord’s Prayer:

Præceptis salutaribus moniti, 
et divina institutione formati, 
audemus dicere: 

     ins titutione       for -ma -ti,        au-de-mus  di-ce-re:  

     Pater  noster,   qui  es   in   cæ-lis:      sanc -ti-fi-ce-tur  

     no-men  tu-um;     ad  - ve-ni-at regn -um  tu-um;     fi-at  

     vol-un-tas    tu-a,       sic -ut    in    cæ-lo,     et  in  ter -ra.  

   Pan em nos trum  co-ti-di-an-um       da   no -bis    ho -di-e; 

DOSSOLOGIA  

  Per      ipsum,     et cum  ipso,    et       in   ip-so,  

   est        tibi    Deo     Pat ri  omnipotenti,   in     unita te  

   Spi  – ri - tus  Sanc ti,       omnis   hon -or     et    glo -ri a 

  per     omni a     sæ-  cu-la    sæ- cul -or- um.         A-men.  

The Lord’s Prayer  

  Præ -cep -tis  sa-lu-tar -ib-us   mo -ni-ti,      et    di  - vi-na  

90 Pastoral Visit x Malta x 17-18 April 2010

    et      dimit te     nobis     debita    nos tra,      sicut  et nos  

     di-mit -ti-mus      de -bi-to-ri-bus  nos tris;   et  ne nos  in-  

   du-cas   in    ten -ta-ti-o-nem;   sed     libera  nos   a  ma - lo.  

Agnus Dei  

Choir:  Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: 
miserere nobis.  

Assembly:  

   Agnus De -    i,   * qui tol -lis pecca ta mun di:  

And all sing: 

     ins titutione       for -ma -ti,        au-de-mus  di-ce-re:  

     Pater  noster,   qui  es   in   cæ-lis:      sanc -ti-fi-ce-tur  

     no-men  tu-um;     ad  - ve-ni-at regn -um  tu-um;     fi-at  

     vol-un-tas    tu-a,       sic -ut    in    cæ-lo,     et  in  ter -ra.  

   Pan em nos trum  co-ti-di-an-um       da   no -bis    ho -di-e; 
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Pater noster, qui es in cælis: 
sanctificetur nomen tuum; 
adveniat regnum tuum; 
fiat voluntas tua, sicut in cælo, 
et in terra. 
Panem nostrum cotidianum 
da nobis hodie; 
et dimitte nobis debita nostra, 
sicut et nos dimittimus 
debitoribus nostris; 
et ne nos inducas in tentationem; 
sed libera nos a malo.